ما میکوشیم ظرف متحد کردن وسیع ترین توده های زن و مرد ایران برای تحقق اقدامات فوق و ابزار سازماندهی و رهبری جنبش پر قدرت رهایی زن در ایران باشیم.

زنان، دختران، مبارزین آزادی زن، سازمانها و تشکل های مدافع حقوق زن در ایران، "به سازمان آزادی زن" پیوندید تا با هم علیه بیحقوقی زنان، علیه مردسالاری لجام گسیخته و برای رهایی زنان مبارزه کنیم.

آذر ماجدی

۲۹ آبان ۱۳۸۱ (۲۰ نوامبر ۲۰۰۲)

از صفحه ۶

### گفتگو با آذر ماجدی

کار را خواهیم کرد. ولی ایجاد جمع های هوادار سازمان آزادی زن و تبلیغ اهداف این سازمان و پخش نشریه آن در شرایط کنونی امکانپذیر است. شعار نویسی به در و دیوار با شعار "زنده باد آزادی و برابری" و امضای سازمان آزادی زن که در مواقعی برای صرفه جویی در وقت میتواند بطور خلاصه "ساز" هم نوشته شود، کاملاً امکان دارد.